..............................................................................................  

2.º - Proceder à Abertura de Concurso Público, para a Execução da Empreitada de “Requalificação 

do Centro Urbano de Oiã – Fase II”, pelo preço base de 1.997.000,00 € (um milhão novecentos e 

noventa e sete mil euros) + IVA; .............................................................................................................  

3.º - Designar como Gestor do Contrato, com a função de acompanhar permanentemente a sua 

execução, nos termos do disposto no artigo 290.º-A do CCP, a Chefe de Divisão Patrícia Cunha;